Teléfonos de Interés

Oficinas Municipales:
Oficinas Calalberche:
Policia Local:

Biblioteca municipal:

Pabellén Polideportivo “Juan Pablo I1”:

Centro de Internet Urbanizacion Calalberche:

Centro médico Santa Cruz del Retamar:
Centro médico Urbanizacién Calalberche:
Colegio Publico Nuestra Sefiora de la Paz:
Colegio Publico Urbanizacién Calalberche:
Hogar del Jubilado :

Residencia de Ancianos San Francisco:
Guardia Civil Santa Cruz del Retamar:

Guardia Civil Valmojado:

Guardia Civil Méntrida :
Bomberos Santa Olalla:
Bomberos Toledo:
Bomberos Aldea del Fresno:

Farmacia Urbanizacion Calalberche:

925794003

918179275

670400511

925739047

676943393

918180147

925794008

918179681

925794553

918179507

925794295

925794005

918170005

918178738

925283424

925226080

918637207

918179912




Farmacia Licenciada Esther Bermejo Yuste:

Farmacia Licenciada Margarita Roman Blazquez:

Union FENOSA:

Telefénica:

Oficina de Recaudacidon (Contribucion):
Centro de Especialidades Médicas de lllescas:
Centro de Salud de Valmojado:

Centro de Salud Fuensalida:

Hospital Provincial de Toledo:

Hospital Virgen del Valle de Toledo:
Hospital Virgen de la Salud de Toledo:
Hospital de Parapléjicos de Toledo:

Hospital Tres Culturas:

Servicio de Emergencias Castilla-La Mancha:
Registro de la Propiedad de Escalona:
HIDROGESTION (Averias):

HIDROGESTION (Oficinas):

Cruz Roja Fuensalida:

Cruz Roja Torrijos:

Servicio Publico de Empleo Torrijos:

Diputacién Provincial:

925794002

925794244

901203040

1004

902450102

925530170

918171036

925785667

925259350

925269200

925269200

925247700

925266100

112

925780723

679524673

925794759

925785311

925760208

925770054

925259300



